
令和 6年 9月吉日 

ご入居者様 

 ご家族様 

社会福祉法人 藤心会 

特別養護老人ホーム 結いの丘 

 

施 設 長 ・ 介 護 支 援 専 門 員 変 更 の ご 挨 拶 

 

 拝啓 秋晴の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、人事異動により、施設長、介護支援専門員が交代となりましたのでここにお知らせいたします。 

略式ではございますが、書中をもちまして施設長・介護支援専門員変更のご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

施設長       佐藤 智美    令和 6年 9月 1日着任 

介護支援専門員   綾部 太郎    令和 6年 8月 1日着任 

 

 このたび 9 月 1 日をもちまして、社会福祉法人藤心会 特別養護老人ホーム 結いの丘施設長を拝命い

たしました。 

 新しい体制となりましたが、これからも変わらず  共生・共感」の当法人の基本理念のもと、ご入居者

様、ご家族様に安心してお過ごしいただけるよう、職員一丸となって努めてまいります。これからも変わ

らず格別のお引き立てをいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

令和 6年 9月吉日 

社会福祉法人 藤心会 

特別養護老人ホーム 結いの丘 

施設長 佐藤 智美 

 

 このたび 8月 1日をもちまして、社会福祉法人藤心会 特別養護老人ホーム 結いの丘 介護支援専門員

を拝命いたしました。 

すでにご挨拶をさせていただいた方も多くいらっしゃいますが、改めて書中にてご挨拶申し上げます。

生活相談員と共に、ご入居者様とご家族様に寄り添いながら、少しでも快適にお過ごしいただけるよう努

力する所存です。前任者同様、格段のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

令和 6年 9月吉日 

社会福祉法人藤心会 

特別養護老人ホーム 結いの丘 

介護支援専門員 綾部 太郎 

以上 


